ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2021 г.   №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июня 2021 г. №___

село Шемурша

О награждении  Почетной грамотой и объявлении

благодарности администрации Шемуршинского района

Администрация Шемуршинского района постановляет:

За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с

празднованием Дня медицинского работника:

наградить Почетной грамотой администрации Шемуршинского района

работников бюджетного учреждения Чувашской Республики  «Шемуршинская районная

больница» Минздрава Чувашии:

- Мамонтову Венеру Небулловну, медицинскую сестру процедурную

хирургического отделения;

- Федорову Елену Юрьевну, врача-терапевта участкового Карабай-Шемуршинской

врачебной амбулатории;

объявить благодарность администрации Шемуршинского района медицинским

работникам бюджетного учреждения Чувашской Республики  «Шемуршинская районная

больница» Минздрава Чувашии:

- Тихоновой Надежде Васильевне, медицинской сестре приемного отделения;

- Юмановой Татьяне Николаевне, медицинской сестре процедурного кабинета.

Глава администрации

Шемуршинского района                       В.В. Денисов